щ i
~тт

F 3□
И

1
ООП
IDI

"Г

F 3
1—

X Л|П^ тЕЕ
п V  ' ы
И . НЬ ... Я ; л

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение строительных организаций Татарстана»

420049, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Шаляпина, дом 12, пом.1002,
тел./факс: (495) 790-78-45, www.nup-sro.ru,info@nup-sro.ru

Протокол № 0521-И1
заседания Правлении

саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций Татарстана»

«28» мая 2018г.
Место проведения: 420049, Респ.Татарстан, г.Казань, ул.Шаляпина, дом 12, пом. 1002
Время начала заседания: 15.28

Присутствовали: 4 из 5 членов (80 %) Правления саморегулируемой организации
Ассоциации «Объединение строительных организаций Татарстана» в следующем составе:

Члены Правления: С.А.Кононыхин. Т.М.Гирько, А.В.Дубков, Л.А.Шамузафарова.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев.

Повестка дня:

1. О внесении в Реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строительных
организаций Татарстана» сведений о прекращении членства ООО «ПрофСтройМонтаж» (ИНН
1658146730).

Выступил: С.А.Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Правления -  С.С.Фанеева.
Голосовали: ЗА -  4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления -  С.С.Фанеева.

Первый вопрос:
Выступил: С.А.Кононыхин
Во исполнение п. 2. ч. 2. ст. 55.7. Градостроительного кодекса Российской Федерации и пп. 1 п. 8.1.
Положения о членстве в Ассоциации «Объединение строительных организаций Татарстана», в том
числе о размере, порядке расчета, а также порядке уплаты вступительного взноса, членских взносов и на
основании ч. 3.1. ст. 55.17. Градостроительного кодекса Российской Федерации предложил внести в
реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строительных организаций
Татарстана» сведения о прекращении членства ООО «ПрофСтройМонтаж» (ИНН 1658146730).

Голосовали: ЗА -  4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили: внести в Реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

mailto:info@nup-sro.ru

«Объединение строительных организаций Татарстана» сведения о прекращении членства ООО
«ПрофСтройМонтаж» (ИНН 1658146730).

Председательствующий на заседашгй/ПравлеНИя/ Щ

(Член Правления) ( ж и ' т ^ , л  и н Е *11
V F  ’  s / ° W  С Т Р О И Т Е Л Ь Н Ы Х  I x i 1

^ОРГАНИЗАЦИЙ
rT t .̂̂ САРСТДНАСекретарь заседания Правления'

............

С.А.Кононыхин

.̂С.Фанеев